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ПРОТОКОЛ
Главно съдийско ръководство

Главен съдия:

Красимира Филипова

Главен секретар:

Ели Докузанова

Супервайзер:

Мария Тодорова

Росина Атанасова
Участващи спортни клубове

	Академик

	Брилянт

	Грация Мебел Стил

	Диамант 

	Диляна Прима

	

	Левски

	Левски Витоша

	Левски Триадица

	Олимпик

	Тракия

	Тракия Елит

	RUS


Класирене
Многобой 
Деца 2008 „A” кат. 
	No
	Име
	Клуб
	Без уред
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	Тотал

	1
	Гергана   Стефанова
	Грация Мебел Стил
	8.350
	7.550
	15.900

	2
	Дара Стоянова
	Диляна Прима
	8.600
	6.700
	15.300

	3
	Ванеса Емилова 
	Тракия
	7.100
	6.450
	13.550


Без уред

	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Дара Стоянова
	Диляна Прима
	8.600

	2
	Гергана   Стефанова
	Грация Мебел Стил
	8.350

	3
	Ванеса Емилова 
	Тракия
	7.100

	4
	Рая  Александрова
	Олимпик
	6.600

	5
	Изабела Асенова
	Олимпик
	6.450


Въже
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Гергана   Стефанова
	Грация Мебел Стил
	7.550

	2
	Дара Стоянова
	Диляна Прима
	6.700

	3
	Ванеса Емилова 
	Тракия
	6.450


Класирене
Деца 2008 „Б” кат.
Без уред

	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Сияна  Велкова 
	Импала
	6.500

	2
	Невена Мулетарова
	Диляна Прима
	5.800

	3
	Кристиана Понева
	Диляна Прима
	5.650

	
	
	
	

	
	Деница  Иванова
	Импала
	6.300

	
	Елиф-Мина  Ислямолу
	Диамант
	4.750


Класирене
Многобой 

Деца  2007 год. „А” кат.

	No
	Име
	Клуб
	Без уред
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	Тотал

	1
	Гергана  Трендафилова 
	Тракия
	8.350
	
	
	6.250
	14.600

	2
	Петя  Йорданова
	Импала
	7.650
	6.750
	
	
	14.400

	3
	Ралица Стоилова
	Олимпик
	7.800
	5.550
	
	
	13.350

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Симона Мавродиева
	Импала
	7.800
	6.150
	
	
	13.950

	
	Димана Златкова
	Импала
	7.550
	6.300
	
	
	13.850

	
	Вяра  Соколова 
	Диамант
	6.000
	
	5.100
	
	11.100

	
	Надежда  Соколова 
	Диамант
	6.150
	4.600
	
	
	10.750


Без уред
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Гергана  Трендафилова 
	Тракия
	8.350

	2
	Цветелина Янкова
	Тракия Елит
	8.050

	3
	Ралица Стоилова
	Олимпик
	7.800

	3
	Симона Мавродиева
	Импала
	7.800

	5
	София  Павлова 
	Левски Триадица
	7.350

	6
	Йоана Аргирова
	Диляна Прима
	6.700

	7
	Ивон  Вълчева 
	Брилянт
	6.550


Въже
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Петя  Йорданова
	Импала
	6.750

	2
	Ралица Стоилова
	Олимпик
	5.550


Топка
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Гергана  Трендафилова 
	Тракия
	6.250


Класирене
Многобой 

Деца  2006 год. „А” кат.

	No
	Име
	Клуб
	Без уред
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	Тотал

	1
	Вяра Манева
	Импала
	9.450
	8.750
	
	
	18.200

	2
	Рая Сръндева
	Олимпик
	9.600
	7.800
	
	
	17.400

	3
	Полина Коларова
	Тракия Елит
	8.300
	8.550
	
	
	16.850

	4
	Виктория Георгиева
	Левски Триадица
	8.050
	8.450
	
	
	16.500

	5
	Велизара  Бакърджиева 
	Брилянт
	0.000
	6.650
	
	
	6.650

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Аделина Загорова
	Импала
	9.700
	8.350
	
	
	18.050

	
	Виктория Пенева
	Импала
	9.250
	8.300
	
	
	17.550

	
	Ивайла Пачова
	Импала
	9.350
	7.900
	
	
	17.250


Без уред
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Аделина Загорова
	Импала
	9.700

	2
	Рая Сръндева
	Олимпик
	9.600

	3
	Полина Коларова
	Тракия Елит
	8.300

	4
	Виктория Георгиева
	Левски Триадица
	8.050


Въже
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Вяра Манева
	Импала
	8.750

	2
	Полина Коларова
	Тракия Елит
	8.550

	3
	Виктория Георгиева
	Левски Триадица
	8.450

	4
	Рая Сръндева
	Олимпик
	7.800

	5
	Велизара  Бакърджиева 
	Брилянт
	6.650


Класирене
Многобой 

Деца  2005 год. „А” кат.

	No
	Име
	Клуб
	Без уред
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	Тотал

	1
	Камелия Ослиева
	Импала
	9.700
	
	
	9.100
	18.800

	2
	Адриана  Ангелова 
	Левски Триадица
	9.250
	
	8.550
	
	17.800

	3
	Ивелина  Герева
	Тракия Елит
	8.600
	8.650
	
	
	17.250

	3
	Гергана  Синапова
	Диляна Прима
	9.150
	8.100
	
	
	17.250

	5
	Мариела Чалъкова
	Тракия
	7.750
	7.900
	
	
	15.650

	6
	Лияна  Кумчева
	Брилянт
	8.250
	
	
	7.100
	15.350


Без уред
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Камелия Ослиева
	Импала
	9.700

	2
	Адриана  Ангелова 
	Левски Триадица
	9.250

	3
	Гергана  Синапова
	Диляна Прима
	9.150

	4
	Ивелина  Герева
	Тракия Елит
	8.600

	5
	Лияна  Кумчева
	Брилянт
	8.250

	6
	Мариела Чалъкова
	Тракия
	7.750


Въже
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Ивелина  Герева
	Тракия Елит
	8.650

	2
	Гергана  Синапова
	Диляна Прима
	8.100

	3
	Мариела Чалъкова
	Тракия
	7.900


Обръч
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Адриана  Ангелова 
	Левски Триадица
	8.550


Топка
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Камелия Ослиева
	Импала
	9.100

	2
	Лияна  Кумчева
	Брилянт
	7.100


Класирене
Многобой 

ДМВ  2004 год. „А” кат.

	No
	Име
	Клуб
	Без уред
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	Тотал

	1
	Памела  Гъркова
	Тракия Елит
	9.850
	
	9.900
	
	19.750

	2
	Мартина Попова
	Тракия
	9.450
	
	10.150
	
	19.600

	3
	Карина  Нейкова
	Академик
	9.100
	
	
	9.750
	18.850

	4
	Симона  Пеканова
	Диляна Прима
	7.650
	
	6.950
	
	14.600

	5
	Саша  Радованова
	Диляна Прима
	7.250
	
	7.150
	
	14.400

	6
	Ева  Петкова
	Брилянт
	7.150
	6.050
	
	
	13.200

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Вилияна  Сърбакова
	Академик
	9.150
	9.100
	
	
	18.250

	
	Елица Ангелова
	Тракия Елит
	8.150
	8.750
	
	
	16.900


Без уред
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Памела  Гъркова
	Тракия Елит
	9.850

	2
	Мартина Попова
	Тракия
	9.450

	3
	Вилияна  Сърбакова
	Академик
	9.150

	4
	Симона  Пеканова
	Диляна Прима
	7.650

	5
	Саша  Радованова
	Диляна Прима
	7.250

	6
	Ева  Петкова
	Брилянт
	7.150


Въже
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Вилияна  Сърбакова
	Академик
	9.100

	2
	Елица Ангелова
	Тракия Елит
	8.750

	3
	Ева  Петкова
	Брилянт
	6.050


Обръч
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Мартина Попова
	Тракия
	10.150

	2
	Памела  Гъркова
	Тракия Елит
	9.900

	3
	Саша  Радованова
	Диляна Прима
	7.150

	4
	Симона  Пеканова
	Диляна Прима
	6.950


Топка
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Карина  Нейкова
	Академик
	9.750


Класирене
Многобой 

ДМВ  2003 год. „А” кат.

	No
	Име
	Клуб
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	Тотал

	1
	Теодора Георгиева
	Тракия Елит
	
	10.800
	10.750
	
	21.550

	2
	Сияна  Табакова
	Академик
	
	10.700
	10.550
	
	21.250

	3
	Илияна Капитанова
	Диляна Прима
	10.150
	
	9.950
	
	20.100

	4
	Николина Косева
	Тракия
	9.850
	9.250
	
	
	19.100

	5
	Нина Дундова
	Левски 
	
	9.550
	9.400
	
	18.950

	6
	Йоана Златкова
	Диляна Прима
	7.700
	
	
	7.650
	15.350


Въже
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Илияна Капитанова
	Диляна Прима
	10.150

	2
	Николина Косева
	Тракия
	9.850

	3
	Йоана Златкова
	Диляна Прима
	7.700


Обръч
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Теодора Георгиева
	Тракия Елит
	10.800

	2
	Сияна  Табакова
	Академик
	10.700

	3
	Нина Дундова
	Левски 
	9.550

	4
	Николина Косева
	Тракия
	9.250


Топка
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Теодора Георгиева
	Тракия Елит
	10.750

	2
	Сияна  Табакова
	Академик
	10.550

	3
	Илияна Капитанова
	Диляна Прима
	9.950

	4
	Нина Дундова
	Левски 
	9.400


Бухалки
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Йоана Златкова
	Диляна Прима
	7.650


Класирене
Многобой 

ДСВ. „А” кат.

	No
	Име
	Клуб
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	Тотал

	1
	Ванеса Пеянкова
	Академик
	
	
	11.950
	12.750
	24.700

	2
	Деница Стефанова
	Импала
	
	10.550
	
	11.800
	22.350

	3
	Йоана Цонева
	Тракия
	11.100
	
	
	11.000
	22.100

	4
	Цветелина Димитрова
	Левски 
	
	9.300
	11.650
	
	20.950

	5
	Мария Славова
	Брилянт
	
	10.550
	
	9.800
	20.350

	6
	Светла Кузева
	Тракия Елит
	
	10.900
	9.250
	
	20.150

	7
	Стилияна Стоянова
	Левски Витоша
	
	8.800
	
	8.800
	17.600

	8
	Магдалена Божилова
	Левски Витоша
	8.100
	
	8.750
	
	16.850


Въже
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Йоана Цонева
	Тракия
	11.100

	2
	Магдалена Божилова
	Левски Витоша
	8.100


Обръч
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Светла Кузева
	Тракия Елит
	10.900

	2
	Деница Стефанова
	Импала
	10.550

	2
	Мария Славова
	Брилянт
	10.550

	4
	Цветелина Димитрова
	Левски 
	9.300

	5
	Стилияна Стоянова
	Левски Витоша
	8.800


Топка
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Ванеса Пеянкова
	Академик
	11.950

	2
	Цветелина Димитрова
	Левски 
	11.650

	3
	Светла Кузева
	Тракия Елит
	9.250

	4
	Магдалена Божилова
	Левски Витоша
	8.750


Бухалки
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Ванеса Пеянкова
	Академик
	12.750

	2
	Деница Стефанова
	Импала
	11.800

	3
	Йоана Цонева
	Тракия
	11.000

	4
	Мария Славова
	Брилянт
	9.800

	5
	Стилияна Стоянова
	Левски Витоша
	8.800


Класирене
Многобой 

Жени „А” кат.

	No
	Име
	Клуб
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	Тотал

	1
	Боряна Калейн
	Левски Триадица
	
	15.450
	15.850
	
	31.300

	2
	Ася Иванова
	Импала
	12.750
	15.100
	
	
	27.850

	3
	Михаела Савова
	Академик
	
	12.100
	12.950
	
	25.050

	4
	Каролина Ковачева
	Левски Витоша
	10.200
	
	9.850
	
	20.050

	5
	Александра Медведева
	Тракия
	11.150
	
	8.200
	
	19.350

	6
	Айлин Гюзелева
	Брилянт
	9.900
	
	8.250
	
	18.150

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мадлен Радуканова
	Левски Триадица
	11.450
	
	13.500
	
	24.950


Обръч
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Ася Иванова
	Импала
	12.750

	2
	Мадлен Радуканова
	Левски Триадица
	11.450

	3
	Александра Медведева
	Тракия
	11.150

	4
	Каролина Ковачева
	Левски Витоша
	10.200

	5
	Айлин Гюзелева
	Брилянт
	9.900


Топка
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Боряна Калейн
	Левски Триадица
	15.450

	2
	Ася Иванова
	Импала
	15.100

	3
	Михаела Савова
	Академик
	12.100


Бухалки
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Боряна Калейн
	Левски Триадица
	15.850

	2
	Михаела Савова
	Академик
	12.950

	3
	Каролина Ковачева
	Левски Витоша
	9.850

	4
	Айлин Гюзелева
	Брилянт
	8.250

	5
	Александра Медведева
	Тракия
	8.200


Лента
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Дария Спирова
	Импала
	7.800


Класиране
Деца  2007 „Б” кат.

Без уред
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Дарина  Христова
	Тракия
	7.450

	2
	Габриела Стойнева
	Олимпик
	7.200

	3
	Дани Антонова
	Диляна Прима
	6.450

	4
	Яница  Пейкова
	Импала
	6.000

	5
	Мария Гигова
	Диляна Прима
	5.750

	6
	Гергана  Кичукова
	Брилянт
	5.200

	
	
	
	

	7
	Анна Никол  Дудова
	Диляна Прима
	5.600

	8
	Василена Кръстева
	Диляна Прима
	5.350

	9
	Михаела Сотирова
	Диляна Прима
	5.300


Международно Класиране
Деца  2006 „Б” кат.

Без уред
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Ани Чакърова
	Диляна Прима
	6.800

	2
	Виктория  Мешкова
	RUS
	6.600

	3
	Таня Димитрова
	Диляна Прима
	6.550


Републканско  Класиране
Деца  2006 „Б” кат.

Без уред
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Симона Тодорова
	Перла 
	9.050

	2
	Александра Александрова
	Олимпик
	8.300

	3
	Ванеса  Димитрова
	Импала
	7.900

	4
	Ваня Бутилова
	Тракия
	7.650

	5
	Виктория  Димитрова 
	Левски Триадица
	6.100

	
	
	
	

	
	Ренета  Вълева 
	Импала
	7.050

	
	Божидара  Кирчева 
	Диамант
	6.400

	
	Петя  Видолова 
	Диамант
	5.900


Класиране
Деца  2005 „Б” кат.

Многобой 

	No
	Име
	Клуб
	Без уред
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	Тотал

	1
	Анелия Личева
	Тракия
	8.050
	8.600
	
	16.650

	2
	Рада  Куатли 
	Левски Триадица
	8.400
	
	7.450
	15.850

	3
	Елиз Наимова
	Тракия Елит
	7.300
	7.750
	
	15.050

	4
	Иванина  Антонова
	Диляна Прима
	7.250
	6.200
	
	13.450

	4
	Ася  Димитрова
	Диляна Прима
	6.850
	6.600
	
	13.450

	6
	Гергана  Иванова
	Диляна Прима
	6.750
	6.250
	
	13.000


Без уред
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Рада  Куатли 
	Левски Триадица
	8.400

	2
	Анелия Личева
	Тракия
	8.050

	3
	Елиз Наимова
	Тракия Елит
	7.300

	4
	Иванина  Антонова
	Диляна Прима
	7.250

	5
	Ася  Димитрова
	Диляна Прима
	6.850


Въже
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Анелия Личева
	Тракия
	8.600

	2
	Елиз Наимова
	Тракия Елит
	7.750

	3
	Ася  Димитрова
	Диляна Прима
	6.600

	4
	Гергана  Иванова
	Диляна Прима
	6.250


Обръч
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Рада  Куатли 
	Левски Триадица
	7.450


Класиране
ДМВ  2004 „Б” кат.

Многобой 

	No
	Име
	Клуб
	Без уред
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	Тотал

	1
	Велислава Генова
	Диляна Прима
	8.100
	
	8.150
	
	16.250

	2
	Стилиана Иванова
	Диляна Прима
	7.700
	
	
	7.650
	15.350

	3
	Пламена Миткова
	Тракия Елит
	7.950
	7.350
	
	
	15.300

	4
	Андреа Димитрова
	Олимпик
	8.600
	6.650
	
	
	15.250

	5
	Александра Кънева
	Брилянт
	7.250
	7.750
	
	
	15.000

	6
	Биляна Малджиева
	Левски Витоша
	7.100
	
	
	7.350
	14.450

	7
	Нелина Колева
	Импала
	6.500
	6.600
	
	
	13.100

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Калина Кузева 
	Диляна Прима
	8.400
	
	6.950
	
	15.350

	
	Стефани  Трифонова
	Диляна Прима
	6.650
	
	
	7.100
	13.750

	
	Николета  Пенова
	Диляна Прима
	6.850
	
	
	6.050
	12.900

	
	Мартина Терзийска 
	Диляна Прима
	6.050
	
	
	
	6.050


Без уред
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Андреа Димитрова
	Олимпик
	8.600

	2
	Калина Кузева 
	Диляна Прима
	8.400

	3
	Велислава Генова
	Диляна Прима
	8.100

	4
	Пламена Миткова
	Тракия Елит
	7.950

	5
	Александра Кънева
	Брилянт
	7.250

	6
	Биляна Малджиева
	Левски Витоша
	7.100

	7
	Нелина Колева
	Импала
	6.500


Въже
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Александра Кънева
	Брилянт
	7.750

	2
	Пламена Миткова
	Тракия Елит
	7.350

	3
	Андреа Димитрова
	Олимпик
	6.650

	4
	Нелина Колева
	Импала
	6.600


Обръч
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Велислава Генова
	Диляна Прима
	8.150

	2
	Калина Кузева 
	Диляна Прима
	6.950


Топка
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Стилиана Иванова
	Диляна Прима
	7.650

	2
	Биляна Малджиева
	Левски Витоша
	7.350

	3
	Стефани  Трифонова
	Диляна Прима
	7.100

	4
	Николета  Пенова
	Диляна Прима
	6.050


Класиране
ДМВ  2003 „Б” кат.

Многобой 

	No
	Име
	Клуб
	Без уред
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	Тотал

	1
	Елизабет Шопова
	Олимпик
	
	9.600
	
	9.050
	18.650

	2
	Валери Петрова
	Левски Витоша
	
	
	9.150
	8.200
	17.350

	3
	Паолина Стоянова
	Диляна Прима
	
	8.150
	
	8.300
	16.450

	4
	Станислава  Медарова 
	Диляна Прима
	5.950
	
	5.650
	
	11.600


Без уред
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Станислава  Медарова 
	Диляна Прима
	5.950


Въже
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Елизабет Шопова
	Олимпик
	9.600

	2
	Паолина Стоянова
	Диляна Прима
	8.150


Обръч
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Валери Петрова
	Левски Витоша
	9.150

	2
	Станислава  Медарова 
	Диляна Прима
	5.650


Топка
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Елизабет Шопова
	Олимпик
	9.050

	2
	Паолина Стоянова
	Диляна Прима
	8.300

	3
	Кристина  Маринкова
	Диляна Прима
	8.250

	4
	Валери Петрова
	Левски Витоша
	8.200


Класиране
ДСВ  „Б” кат.

Обръч
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Анастасия Палазова
	Импала
	9.550


Топка
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	София Папукчиева
	Тракия Елит
	10.450

	2
	Екатерина Стойчева
	Диляна Прима
	8.300

	3
	Мила      Цветкова 
	Диляна Прима
	7.700


Лента
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Йоана Енчева
	Импала
	7.550

	2
	Светослава Бояджиева
	Тракия
	7.450


